
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Окуневская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Окуневская СОШ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 

21 июня 2022 года   № 21062-о 

 

 

О назначении руководителя и педагогов  

Центра образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

На основании методических рекомендаций о создании Центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» Рочев Надежду Фёдоровну, заместителя директора по 

учебной работе. 

 2. Назначить педагогами Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста»: Лужикова Алексея Дмитриевича, учителя химии, 

биологии, географии, и Чупрова Дмитрия Васильевича, учителя технологии и физики.  

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                И.Н. Батманова 

                                        

С приказом работники ознакомлены: 

  Н.Ф. Рочева 

  А.Д. Лужиков 

  Д.В. Чупров 

 

 


		2023-01-16T10:15:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




